
UCHWAŁA NR LIV/338/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/277/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 15 listopada 
2018 roku w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Dobiegniewie oraz nadania  statutu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1, 
ust. 2 i art. 11 ustawy ust. 2 pkt. 1 z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. 2022.1324) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Dobiegniewie stanowiący załącznik do Uchwały                
Nr XLIX/277/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 15 listopada 2018 r. wprowadza następujące 
zmiany : 2 § otrzymuje brzmienie: 

1. Siedziba Żłobka mieści się w Dobiegniewie przy ul. Władysława Łokietka 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: 66563104-4BFC-44B1-890F-3A067DB494EE. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-31T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




